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Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente automatisk freCla 
kulturminner, eller kulturminner fra nyere tid, innenfor området som blir 
direkte berørt av veibyggingen. 

Kopi: 

Vi gjør likevel oppmerksom på at det kan være freCla kulturminner i området 
både over og under markoverflaten . Det kan f.eks. være ulike typer 
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegg, boplasser eller gamle veifar som 
i de fleste tilfeller vil være synlige. Inngrep i marka vil videre kunne 
avdekke indikatorer på automatisk freda kulturminner under markoverflaten. 
De vanligste indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Dersom det først under arbeidet skulle : fremkomme automatisk freCla 
kulturminner, må arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan berøre 
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av 
9. juni 1978 paragraf 8.2. 
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Kopi: Universitetet i Oslo, , IAKN 

Jørn Jensen 
kulturvernkonsulent 
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BYGGING AV GRAVLISETER TRAKTORVEG, SØNDRE LAND KOMMUNE, 
OPPLAND OG RINGERIKE KOMMUNE, BUSKERUD 
GJELDER: GNR. 98/22, S.LAND OG 304/2, RINGERIKE 

Vi viser til Deres brev mottatt her den 14.07.1994. 

OCJ 

Det er ikke registrert automatisk fredete kulturminner eller 
verneverdige kulturminner fra nyere tid i konflikt med 
traktorvegen i Søndre Land kommune. Vi har derfor ikke 
merknader til at den delen av vegen som ligger i Oppland 
bygges. 

Som det framgår av Deres brev ligger det hustufter på 
setervollen for Gravlisetra i Ringerike kommune. Vi 
forutsetter at forholdet til disse blir avklart med 
Fylkeskonservatoren i Buskerud. 

Dersom det i forbindelse med bygging av den delen av vegen som 
ligger i Oppland finnes automatisk fredete kulturminner som 
ikke er registrert, skal arbeidet straks stanses i den 
utstrekning det berører kulturminnene eller deres 
sikringssoner på fem meter. Melding skal straks sendes 
Fylkeskonservatoren i Oppland, slik at vi kan vurdere om 
Universitetets Oldsaksamling skal foreta nærmere undersøkelser 
før arbeidet kan fortsette. 

~ 
bsen 
skonservator 
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